
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 7  

на Столичния общински съвет 

 от 10.06.2021 година 

 

За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс за отдаване под наем на имот - публична общинска собственост на 

територията на СО - Район „Връбница“. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.13 

от Наредбата за общинска собственост, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл.1, т.2, чл.4, ал.3, 

чл.30, ал.1 и ал.4 и чл.31, ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредбата за реда и условията 

за провеждане на търгове и конкурси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде открита процедура за провеждане на 

публично оповестен конкурс за отдаване под наем за срок от 10 (десет) 

години на помещение с площ от 8 (осем) кв.м., представляващо 

самостоятелна стая на втори последен етаж, и част от покривно 

пространство с площ от 36 кв.м. (тридесет и шест) от централната част от 

покрива за разполагане на антенно оборудване в сграда с идентификатор 

12084.2700.2220.1 (кметство на с.Волуяк) по КККР на с.Волуяк, одобрени 

със Заповед № РД-18-40 от 20.07.2011 г. на изпълнителния директор на 

АГКК, с административен адрес: с.Волуяк, ул.“Зорница“ № 43, актуван с 

Акт за публична общинска собственост № 28/13.12.1996г., със специфично 

конкурсно условие за стопанска дейност - разполагане на електронни 

съобщителни мрежи и изграждане на свързаната стях инфраструктура. 

Началната конкурсна наемна цена е 390,00 лв., без ДДС, определена 

от сертифициран оценител инж. Васил Добрев, със срок на валидност до 

29.09.2021 година. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на кмета на Столична община да предвиди в конкурсната 

документация задължение на участниците в конкурса, да представят 

документ, доказващ безопасността от работата на съоръженията. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде Заповед за 

откриване на процедурата за провеждане на конкурса, съгласно чл.31, ал.1, 

ал.2 и ал.3 от Наредбата за реда и условията за провеждане на търгове и 

конкурси. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.06.2021 г., Протокол № 34, точка 38 от дневния ред, 

по доклад № СОА20-ВК08-9538/6/14.04.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


